m ¥*

& INDICAÇÃO N.° /

*9&Mê» »-.
1601 \

Gxr# Senhor Presidente de Gamara Municipal da Cabo Frio*
' ■ W:T *•■'■■■.

t .

APROVADO
discutftâ

nC/ãtí. / fb-Em

7•RESIDENTE

GQNSID£RÁNOí# solicítaçaoTeita/pelba/
dores dó toteamento Weelk~Eftd Campo-Mati através <ée

baixo-assinado anexo à presente Indicação, na qual pedem

a instalsGee de um aparelho telefônico /tipo m ORELHÃO",

mofa"
ê,

para atender as necessidades das f aroíl ias rasitíonteé na,
quela localidade# em sua maioria' formada por trabalha
dores assalariados e sem condições de adquirir um telg,

-fone* 0 local da instalação do aparelho devera -sãr no Pj|
posito de Material de Construção, ou a combinar com os
moradores»

<*
*

,1,. H E £ £ E à Douta Mesa na forma regimerj

tal# apos ouvido o Soberana Plenário#, que seja enviado
r. / » - , ,

expediente ã T-E L E R 3# solicitando a instalação de um

"ORELHÃO" no toteamento acima: refeíendado*

SAL# DAS SESSÕES, 05 de acosto de 1 986*

l

I

í

í

nl?

I'